

NetOnNet AB (publ)

Org nr 556520-4137

Delårsrapport för perioden 1 maj 2010 – 31 oktober 2010**Stentuff konkurrens och brutal prispress****Koncernen, andra kvartalet (augusti 2010 – oktober 2010)**

- Nettoomsättningen uppgick till 584,6 (500,2) Mkr, en ökning med 16,9 %
- Rörelseresultatet uppgick till -14,3 (4,4) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till -10,9 (3,1) Mkr
- Resultat per aktie uppgick till -1,81 (0,51) kronor

Koncernen, första halvåret (maj 2010 – oktober 2010)

- Nettoomsättningen uppgick till 1 124,6 (938,6) Mkr, en ökning med 19,8 %
- Rörelseresultatet uppgick till -18,8 (15,1) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till -14,9 (10,7) Mkr
- Resultat per aktie uppgick till -2,47 (1,76) kronor

Koncernchefens kommentar

Vi kommer att möta den tuffa konkurrensen som präglar hemelektronikmarknaden med att säkerställa att vi har branschens lägsta kostnader. Under de tre gångna månaderna har temperaturen höjts ytterligare genom en rad aggressiva initiativ. Den förväntade strukturovandlingen av marknaden har hittills dragit ut på tiden trots att samtliga aktörer idag blöder. Det är min bedömning att marknadsförutsättningarna i branschen kommer att fortsätta skifta kraftigt från månad till månad. I ett skiftande marknadsklimat kräver det att vi agerar snabbt och flexibelt i vårt fokus mellan lönsamhet och tillväxt för att säkerställa maximal konkurrenskraft.

Den hårda marknadssituationen har haft en negativ påverkan på NetOnNets tillväxttakt och resultat under rapportperioden.

NetOnNet rustar nu för att stå starkare och säkra långsiktig uthållighet även om marknadskriget fortsätter. Vi har nu sjösatt en rad kraftfulla åtgärder för att förbättra effektiviteten med motsvarande 50 miljoner kronor under de närmaste

12 månaderna. Första åtgärden är att minska personalstyrkan med cirka 70 heltidstjänster vilket påbörjades under början av december månad. Åtgärdsprogrammet innehåller också åtgärder för att förbättra kassaflödet samt minska kapitalbindningen och därmed minimera risken. Som en följd av åtgärdsprogrammet kommer det kommande kvartalets resultat att belastas med omstruktureringskostnader.

Perioden framöver kommer att präglas av ett högt tempo i arbetet med att snabbt öka NetOnNets effektivitet. Dessutom görs en genomgripande översyn av produktsortimentet i syfte att ge utrymme för de mer attraktiva produkterna. Målet är att säkerställa att vi har branschens lägsta kostnadsnivåer.

Sedan 1999 säljer vi på NetOnNet hemelektronik från både egna och välkända varumärken direkt från lagerhyllan och på lite mindre fina adresser än våra konkurrenter. Resultatet blir lagerpriser på bland annat TV, hemmabio, digital- kameror, datorer och mycket mer, varje dag, året runt. Istället för enstaka "reafynd" och "priscocker" bjuder vi på upptäcktsfärd bland ständigt röda prislappar på Internet i både Sverige och Norge eller någon av våra tolv Lagershopar. Vårt huvudkontor och centrallager ligger i handelsstaden Borås.

Kommentarer till andra kvartalet:

Nettoomsättning och resultat

Nettoomsättningen för koncernen under andra kvartalet 2010/2011, augusti – oktober, uppgick till 584,6 Mkr (500,2), vilket motsvarar en ökning på 16,9 procent jämfört med samma period 2009/2010.

Rörelseresultatet för andra kvartalet 2010/2011, augusti - oktober, uppgick för koncernen till -14,3 Mkr (4,4). Koncernens resultat efter skatt för andra kvartalet 2010/2011 var -10,9 Mkr (3,1) och koncernens resultat per aktie uppgick till -1,81 kronor (0,51).

Marknad

Stentuff konkurrens med brutal prispress fortsätter att prägla den nordiska hemelektronikmarknaden. Under de tre gångna månaderna har temperaturen höjts ytterligare genom en rad aggressiva initiativ av branschen kedjeföretag aktörer. Den förväntade strukturomvandlingen av marknaden drar ut på tiden, trots att samtliga större aktörer blöder.

Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick under det andra kvartalet 2010/2011 till 20,9 procent (21,4).

Kostnader

Personalkostnaderna var under andra kvartalet 2010/2011 8,3 procent (7,5) av nettoomsättningen.

Sverige

Nettoomsättningen i Sverige under andra kvartalet 2010/2011 var 535,8 Mkr (463,4), en ökning med 15,6 procent jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet under andra kvartalet 2010/2011 var -8,8 Mkr (7,5). Rörelsemarginalen sjönk under det andra kvartalet till -1,6 procent (1,6).

Norge

Nettoomsättningen i Norge under andra kvartalet 2010/2011 var 48,8 Mkr (36,8), en ökning med 32,6 procent jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet under andra kvartalet 2010/2011 var -5,5 Mkr (-3,1). Rörelsemarginalen sjönk under andra kvartalet till -11,3 procent (-8,4).

Väsentliga händelser under kvartalet

Den 21 oktober öppnade bolaget sin elfte Lagershop i Helsingborg.

Investeringar

Under andra kvartalet 2010/2011 uppgår investeringarna till 17,4 Mkr (18,3) och är till största delen hänförliga till inredning i två nya Lagershopar samt balanserade utgifter för datorprogram.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under det andra kvartalet 2010/2011 uppgick till 576,0 Mkr (493,7) och resultatet före skatt till -17,5 Mkr (-0,1). Moderbolagets likvida medel uppgick till 47,5 Mkr (46,8) och eget kapital till 132,0 Mkr (147,7).

Kommentarer till halvåret:

Nettoomsättningen

Nettoomsättningen för koncernen under delårsperioden maj-oktober 2010/2011 uppgick till 1 124,6 Mkr (938,6), vilket motsvarar en ökning på 19,8 procent jämfört med samma period 2009/2010.

Bruttomarginal

Bruttomarginalen under första halvåret uppgick till 20,8 procent (22,1).

Resultat

Resultat efter skatt för perioden maj-oktober var -14,9 Mkr (10,7) och resultat per aktie uppgick till -2,47 kronor (1,76). Rörelsemarginalen första halvåret 2010/2011 uppgick till -1,7 procent (1,6).

Sverige

Nettoomsättningen i Sverige första halvåret 2010/2011 var 1 019,6 Mkr (867,0), en ökning med 17,6 procent jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet under det första halvåret 2010/2011 var -9,2 Mkr (18,0). Rörelsemarginalen sjönk under det första halvåret till -0,9 procent (2,1).

Norge

Nettoomsättningen i Sverige första halvåret 2010/2011 var 105,0 Mkr (71,6), en ökning med 46,6 procent jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet under det första halvåret 2010/2011 var -9,6 Mkr (-2,9).

Personal

Antal anställda i slutet av oktober uppgick till 536 (433) personer, varav 518 (421) i Sverige, 11 (8) för Norge och 7 (4) i Kina. Medelantalet anställda under andra kvartalet 2010/2011 var 357 (297) personer. Personalökningen härrör sig främst från expansionen av Lagershopar.

Varulager

Varulagret uppgick per 31 oktober 2010 till 494,3 Mkr (367,9). Lagerökningen jämfört med föregående år beror till största del på öppningen av nya Lagershopar i Helsingborg i oktober samt i Uppsala under november.

Investeringar

Under delårsperioden 2010/2011 uppgår investeringarna till 24,9 Mkr (21,9).

Valuta

För att hantera valutarisker säkrar NetOnNet en betydande andel av koncernens kontraherade flöden i utländsk valuta. Netto valutakursdifferenser, som påverkat resultatet, har totalt under delårsperioden varit negativa och uppgår till -5,7 Mkr (-0,9) och redovisas som övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader.

Finansiell ställning och likviditet

Den 31 oktober 2010 uppgick koncernens likvida medel till 52,7 Mkr (46,9), motsvarande 8,73 kronor (7,76) per aktie. Beviljade outnyttjade krediter uppgick till 67,1 Mkr (92,5).

Soliditeten var 16,6 procent (22,9). Koncernens egna kapital uppgick till 142,3 Mkr (155,8), motsvarande 23,56 kronor (25,79) per aktie.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick i delårsperioden till -21,2 Mkr (28,5). Kassaflödet efter investerings- och finansieringsverksamheterna uppgår i delårsperioden till 15,8 Mkr (15,9).

Aktiens utveckling

Antalet aktieägare har sedan den 30 april 2010 minskat från 1 484 till 1 445 stycken den 31 oktober, en minskning med 2,6 procent. Aktiekursen har under samma tid minskat från 83,50 kronor till 63,00 kronor, motsvarande 24,6 procent.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under delårsperioden 2010/2011 uppgick till 1 109,1 Mkr (927,9) och resultatet före skatt till -25,0 Mkr (6,3). Moderbolagets likvida medel uppgick till 47,5 Mkr (46,8) och eget kapital till 132,0 Mkr (147,7).

Övrigt:**Framtidsutsikter**

I den rådande marknadssituationen är det svårt att ge information om våra mål och strategier.

Händelser efter kvartalets utgång

Under perioden från bokslutsdagen till rapportdagen har NetOnNet beslutat om att minska personalstyrkan med cirka 70 heltidstjänster. Den 25 november öppnade bolaget sin tolfte Lagershop i Uppsala.

Väsentliga risker i koncernen och moderbolag

De väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som NetOnNet har framgår av bolagets årsredovisning 2009/2010, sidan 37. Den marknadsmässiga risken bedöms ha ökat med anledning av branschens strukturomvandling och i viss mån av osäkerhet om konsumtionens utveckling framöver. Koncernens finansiella risker bedöms hanteras inom ramen för finanspolicyn, som begränsar den kortsiktiga påverkan på resultat och kassaflöde.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har, för koncernen, upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt IAS 34 Delårsrapportering, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.3, Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inte annat anges, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Kalendarium

Delårsrapport november-januari 10 mars 2011
Bokslutskommuniké maj-april 9 juni 2011

Ytterligare information om denna delårsrapport

Anders Halvarsson, VD och koncernchef
Telefon: 0705-485 556

Delårsrapporten finns tillgänglig på www.netonnet.se under rubriken Press & Finansinfo.

NetOnNet AB (publ)
Box 1716
501 17 BORÅS
Telefon: +46 (0) 33 488 400
Telefax: +46 (0) 33 488 420

www.netonnet.se
e-mail: ir@netonnet.com

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Borås den 9 december 2010

Ebbe Pelle Jacobsen
Styrelsens ordförande

Jean-Francois Baril
Styrelseledamot

Håkan Westin
Styrelseledamot

Thomas Paulson
Styrelseledamot

Lars Ivar Röiri
Styrelseledamot

Anders Halvarsson
Verkställande direktör & Styrelseledamot

Informationen är sådan som NetOnNet ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 december 2010 klockan 08:30.

Granskningsberättelse

Inledning

Jag har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för NetOnNet AB för perioden 1 maj – 31 oktober 2010. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på min översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Göteborg den 9 december 2010

Björn Grundvall
Auktoriserad revisor,
Ernst & Young AB

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Tkr	3 månader augusti- oktober 2010/2011	3 månader augusti- oktober 2009/2010	6 månader maj- oktober 2010/2011	6 månader maj- oktober 2009/2010	Rullande 12 månader oktober	Helåret maj-april 2009/2010
Nettoomsättning	584 578	500 175	1 124 612	938 642	2 404 427	2 218 457
Aktiverat arbete för egen räkning	557	451	584	1 683	584	1 683
Övriga rörelseintäkter	471	921	471	921	958	1 408
Summa rörelsens intäkter	585 606	501 547	1 125 667	941 246	2 405 969	2 221 548
Handelsvaror	-462 190	-393 298	-890 552	-730 895	-1 901 994	-1 742 337
Övriga externa kostnader	-80 292	-62 207	-146 375	-110 929	-305 651	-270 205
Personalkostnader	-48 572	-37 748	-90 120	-72 117	-181 893	-163 890
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 668	-5 393	-11 249	-10 365	-22 040	-21 156
Övriga rörelsekostnader	-3 146	1 494	-6 166	-1 829	-5 107	-770
Summa rörelsens kostnader	-599 868	-497 152	-1 144 462	-926 135	-2 416 685	-2 198 358
RÖRELSERESULTAT	-14 262	4 395	-18 795	15 111	-10 716	23 190
Ränteintäkter	134	76	384	139	585	340
Räntekostnader	-949	-359	-2 075	-761	-3 258	-1 944
Finansnetto	-815	-283	-1 691	-622	-2 673	-1 604
RESULTAT FÖRE SKATT	-15 077	4 112	-20 486	14 489	-13 389	21 586
Skatt	4 149	-1 031	5 587	-3 833	3 049	-6 371
RESULTAT EFTER SKATT	-10 928	3 081	-14 899	10 656	-10 340	15 215
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-10 928	3 081	-14 899	10 656	-10 340	15 215
Resultat per aktie, kronor	-1,81	0,51	-2,47	1,76	-1,71	2,52
Genomsnittligt antal aktier	6 040 680	6 040 680	6 040 680	6 040 680	6 040 680	6 040 680

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

Resultat efter skatt	-10 928	3 081	-14 899	10 656	-10 340	15 215
Omräkningsdifferens netto efter skatt	2 472	-73	2 800	130	2 901	231
Periodens totalresultat	-8 456	3 008	-12 099	10 786	-7 439	15 446
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-8 456	3 008	-12 099	10 786	-7 439	15 446

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Tkr	31 oktober 2010	31 oktober 2009	30 april 2010
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	16 523	10 375	10 436
Materiella anläggningstillgångar	57 670	52 324	50 097
Finansiella anläggningstillgångar *	77 933	52 382	70 388
Summa anläggningstillgångar	152 126	115 081	130 921
Omsättningstillgångar			
Varulager m m ***	494 328	367 937	317 881
Kortfristiga fordringar **	157 445	151 578	147 589
Likvida medel	52 729	46 882	38 782
Summa omsättningstillgångar	704 502	566 397	504 252
Summa tillgångar	856 628	681 478	635 173
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	142 311	155 791	160 451
Långfristiga skulder, avsättningar	5 697	3 713	5 595
Långfristiga ej räntebärande skulder	0	743	3 020
Kortfristiga räntebärande skulder	220 013	141 545	152 048
Kortfristiga ej räntebärande skulder	488 607	379 686	314 059
Summa eget kapital och skulder	856 628	681 478	635 173

* Av finansiella anläggningstillgångar avser fordringar i kundfinansiering 72 367 (50 365).
Per 30 april 2010 uppgick fordran till 67 742.

** Av kortfristiga fordringar avser 89 848 (86 902) fordringar i kundfinansiering. Per 30 april 2010 uppgick fordran till 92 282.

*** Ökningen jämfört med föregående år beror dels på två nya Lagershoppar samt en medveten ökning av lagret för att stimulera försäljningen och öka servicegraden.

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Tkr	6 månader maj- oktober 2010/2011	6 månader maj- oktober 2009/2010	Helåret maj-april 2009/2010
Ingående balans	160 451	163 127	163 127
Utdelning	-6 041	-18 122	-18 122
Periodens totalresultat	-12 099	10 786	15 446
Utgående balans	142 311	155 791	160 451

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER
I SAMMANDRAG

Tkr	3 månader augusti- oktober 2010/2011	3 månader augusti- oktober 2009/2010	6 månader maj- oktober 2010/2011	6 månader maj- oktober 2009/2010	Helåret maj-april 2009/2010
Den löpande verksamheten					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-9 789	6 012	-5 000	20 943	41 669
Förändringar av fordringar i kundfinansiering *	-8 791	-6 596	-2 191	2 205	-20 552
Förändringar i övrigt rörelsekapital	-27 202	-54 792	-14 031	5 355	-2 964
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-45 782	-55 376	-21 222	28 503	18 153
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	-17 412	-18 306	-24 891	-21 889	-30 206
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-17 412	-18 306	-24 891	-21 889	-30 206
Finansieringsverksamheten					
Förändring av lån hänförliga till kundfinansiering	25 000	0	50 000	0	100 000
Förändring av lån	25 000	0	25 000	0	0
Förändring checkkredit	14 496	30 856	-7 035	27 362	-62 135
Utdelning	-6 041	-18 122	-6 041	-18 122	-18 122
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	58 455	12 734	61 924	9 240	19 743
PERIODENS KASSAFLÖDE	-4 739	-60 948	15 811	15 854	7 690
Likvida medel vid periodens början	58 826	107 686	38 782	30 957	30 957
Kursdifferens i likvida medel	-1 358	144	-1 864	71	135
Likvida medel vid periodens slut	52 729	46 882	52 729	46 882	38 782
Beviljad outnyttjad checkräkningskredit	67 117	92 507	67 117	92 507	60 578

* Avser förändring av både långfristiga och kortfristiga fordringar.

SEGMENTSREDOVISNING

Tkr	SVERIGE		NORGE		TOTALT	
	3 månader	3 månader	3 månader	3 månader	3 månader	3 månader
	augusti- oktober	augusti- oktober	augusti- oktober	augusti- oktober	augusti- oktober	augusti- oktober
	2010/2011	2009/2010	2010/2011	2009/2010	2010/2011	2009/2010
RESULTAT						
Nettoomsättning	535,8	463,4	48,8	36,8	584,6	500,2
Rörelseresultat	-8,8	7,5	-5,5	-3,1	-14,3	4,4
Rörelsemarginal, %	-1,6	1,6	-11,3	-8,4	-2,4	0,9
Finansnetto	-0,8	-0,3	0,0	0,0	-0,8	-0,3
Resultat före skatt	-9,6	7,2	-5,5	-3,1	-15,1	4,1
ÖVRIGA UPPLYSNINGAR						
Tillgångar	835,8	669,1	20,8	12,4	856,6	681,5
Skulder	663,7	510,3	50,6	15,4	714,3	525,7
Investeringar:						
- Immateriella anläggningstillgångar	4,1	0,9	-	-	4,1	0,9
- Materiella anläggningstillgångar	13,3	17,5	-	-	13,3	17,5
Avskrivningar:						
- Immateriella anläggningstillgångar	0,8	1,5	-	-	0,8	1,5
- Materiella anläggningstillgångar	4,9	3,9	-	-	4,9	3,9

Tkr	SVERIGE		NORGE		TOTALT	
	6 månader	6 månader	6 månader	6 månader	6 månader	6 månader
	maj- oktober	maj- oktober	maj- oktober	maj- oktober	maj- oktober	maj- oktober
	2010/2011	2009/2010	2010/2011	2009/2010	2010/2011	2009/2010
RESULTAT						
Nettoomsättning	1 019,6	867,0	105,0	71,6	1 124,6	938,6
Rörelseresultat	-9,2	18,0	-9,6	-2,9	-18,8	15,1
Rörelsemarginal, %	-0,9	2,1	-9,1	-4,1	-1,7	1,6
Finansnetto	-1,7	-0,6	0,0	0,0	-1,7	-0,6
Resultat före skatt	-10,9	17,4	-9,6	-2,9	-20,5	14,5
ÖVRIGA UPPLYSNINGAR						
Tillgångar	835,8	669,1	20,8	12,4	856,6	681,5
Skulder	663,7	510,3	50,6	15,4	714,3	525,7
Investeringar:						
- Immateriella anläggningstillgångar	7,7	0,9	-	-	7,7	0,9
- Materiella anläggningstillgångar	17,1	21,0	0,1	-	17,2	21,0
Avskrivningar:						
- Immateriella anläggningstillgångar	1,6	2,7	-	-	1,6	2,7
- Materiella anläggningstillgångar	9,6	7,7	-	-	9,6	7,7

KONCERNENS FINANSIELLA NYCKELTAL

	3 månader augusti- oktober 2010/2011	3 månader augusti- oktober 2009/2010	6 månader maj- oktober 2010/2011	6 månader maj- oktober 2009/2010	Helåret maj-april 2009/2010
Nettoomsättning	584 578	500 175	1 124 612	938 642	2 218 457
Bruttomarginal, %	20,9	21,4	20,8	22,1	21,5
Rörelsemarginal, %	-2,4	0,9	-1,7	1,6	1,0
Vinstmarginal, %	-2,6	0,8	-1,8	1,5	1,0
Resultat före skatt, tkr	-15 077	4 112	-20 486	14 489	21 586
Sysselsatt kapital, tkr	362 324	297 336	362 324	297 336	312 499
Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	-	-	-	-	8,0
Avkastning på genomsnittligt eget kapital, %	-	-	-	-	9,4
Soliditet, %	16,6	22,9	16,6	22,9	25,4
Skuldsättningsgrad, ggr	1,6	0,3	1,6	0,3	1,0
Räntetäckningsgrad, ggr	-	-	-	-	12,1
Investeringar anläggningstillgångar, tkr	17 412	18 306	24 891	21 889	30 206
Eget kapital per aktie, kr	23,56	25,79	23,56	25,79	26,56
Likvida medel per aktie, kr	8,73	7,76	8,73	7,76	6,42
Antal anställda vid utgången av perioden	536	433	536	433	476
Medeltantal anställda under perioden	396	297	357	272	314

Definitioner

Bruttomarginal

Nettoomsättning minus kostnad för handelsvaror, i förhållande till nettoomsättning.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till årets nettoomsättning.

Vinstmarginal

Resultat före skatt i förhållande till nettoomsättningen.

Sysselsatt kapital

Totalt kapital med avdrag för icke räntebärande skulder och avsättningar. Genomsnittligt sysselsatt kapital beräknas som genomsnitt av sysselsatt kapital vid årets början plus sysselsatt kapital vid årets slut.

Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt plus finansiella kostnader i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på genomsnittligt eget kapital

Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget kapital beräknas som genomsnitt eget kapital vid årets början plus eget kapital vid årets slut.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder och avsättningar i förhållande till eget kapital.

Räntetäckningsgrad

Resultat före skatt med tillägg för finansiella kostnader, i förhållande till finansiella kostnader.

Eget kapital per aktie

Eget kapital i förhållande till antal utestående aktier.

Likvida medel per aktie

Likvida medel i förhållande till antal utestående aktier.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
I SAMMANDRAG

Tkr	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	Helåret
	augusti- oktober	augusti- oktober	maj- oktober	maj- oktober	maj-april
	2010/2011	2009/2010	2010/2011	2009/2010	2009/2010
Nettoomsättning	575 958	493 722	1 108 523	926 216	2 191 575
Aktiverat arbete för egen räkning	557	451	584	1 683	1 683
Övriga rörelseintäkter	1 132	921	1 816	921	2 588
Summa rörelsens intäkter	577 647	495 094	1 110 923	928 820	2 195 846
Handelsvaror	-458 904	-390 770	-884 846	-725 889	-1 733 859
Övriga externa kostnader	-79 654	-63 378	-145 394	-113 769	-272 112
Personalkostnader	-47 744	-37 086	-88 295	-70 630	-160 378
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 668	-5 393	-11 248	-10 365	-21 138
Övriga rörelsekostnader	-3 146	1 494	-6 166	-1 829	-770
Summa rörelsens kostnader	-595 116	-495 133	-1 135 949	-922 482	-2 188 257
RÖRELSERESULTAT	-17 469	-39	-25 026	6 338	7 589
Ränteintäkter	307	32	556	137	375
Räntekostnader	-268	-79	-906	-79	-601
Finansnetto	39	-47	-350	58	-226
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-17 430	-86	-25 376	6 396	7 363
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-8 657
RESULTAT FÖRE SKATT	-17 430	-86	-25 376	6 396	-1 294
Skatt	4 770	71	6 874	-1 705	149
RESULTAT EFTER SKATT	-12 660	-15	-18 502	4 691	-1 145

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR
I SAMMANDRAG

Tkr	31 oktober 2010	31 oktober 2009	30 april 2010
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	16 505	10 375	10 418
Materiella anläggningstillgångar	57 482	52 324	49 936
Finansiella anläggningstillgångar	10 243	2 142	3 029
Summa anläggningstillgångar	84 230	64 841	63 383
Omsättningstillgångar			
Varulager m m *	493 132	367 937	316 746
Kortfristiga fordringar **	87 733	88 155	115 688
Likvida medel	47 503	46 799	38 207
Summa omsättningstillgångar	628 368	502 891	470 641
Summa tillgångar	712 598	567 732	534 024
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	131 987	147 717	153 782
Obeskattade reserver	11 482	2 825	11 482
Långfristiga skulder, avsättningar	12 672	4 438	5 595
Kortfristiga räntebärande skulder	70 013	37 594	52 048
Kortfristiga ej räntebärande skulder	486 444	375 158	311 117
Summa eget kapital och skulder	712 598	567 732	534 024

* Ökningen jämfört med föregående år beror dels på två nya Lagershopar samt en medveten ökning av lagret för att stimulera försäljningen och öka servicegraden.

** Av kortfristiga fordringar avser 23 588 (25 314) fordran på NetOnNet Pay AB. Per 30 april 2010 uppgick fordran till 60 405. Fordran uppstår vid överlåtelse av kundfordran till NetOnNet Pay AB avseende kundfinansiering.